[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2017 г.

       № 59
п. Унъюган

О принятии на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях
В соответствии со статьей 49, подпунктом 1 пункта 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», учитывая решение общественной жилищной комиссии при Администрации сельского поселения Унъюган (протокол от 30.03.2017 № 3/17):

1. Принять на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда, и включить в списки основной (1) – очередность № 67, по дате подачи заявления от 15.03.2017, Булычеву Диану Андреевну, 1991 года рождения, с составом семьи:

- Булычева Анастасия Сергеевна, 2012 г.р. – дочь.
2. Отделу обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом (Янобекова О.В.) о принятом решении известить заявителя.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Унъюган

Н.И. Иванова
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации сельского поселения Унъюган

«О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
Исполнитель: Главный специалист Янобекова О.В. 48-503__________________________

Согласовано:

	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Балабанова
Лариса

Викторовна

	Иванова
Надежда

Ивановна